TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

                       Rio de Janeiro, 30 de agosto de 2011

Comunicação n° 578/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 14/11-
TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 6ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR

Dr. Fabrício Dazzi - e para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão

sendo chamados à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a

partir das 16:30 HORAS DO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2011, face às denúncias

da douta Procuradoria:

  ATLETAS

Roger Ferreira Gonçalves

Matheus de Almeida Líbano de Mello

Marcos Vinicius Silva Rocha Calazans

João Vitor Vaz da Silva

Neemias do Carmo Leandro

Yago Ricardo Oliveira de Souza Pereira

Matheus Lopes Pinto

Danrley Souza da Costa

Jorge Phelipe Costa da Silva

Ceres  F.C.

Tigres do Brasil EC

Tigres do Brasil EC

Santa Cruz FC

Rubro Social EC

Rubro Social EC

Duque de Caxiense FC

Los Angeles AC

Los Angeles AC

Art. 250     CBJD

Art. 254-A  CBJD

Art. 254     CBJD

Art. 254-A  CBJD

Art. 254-A  CBJD

Art. 243-F  CBJD

Art. 250     CBJD

Art. 254     CBJD

Art. 254     CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

C.F. São José – jogo: Goytacaz FC x CF São José – série C – juniores – 21/08/2011 –

art. 203 do CBJD.

Tomazinho F.C. – Tomazinho FC x Grêmio Mangaratibense FC – série C – juniores –

21/08/2011 – art. 203 do CBJD.

E.C. Rogim Mirim – jogo: E.C.Social e Cultural Heips x EC Rogim Mirim – sub 17 –

juvenil – 21/08/2011 – art. 214 do CBJD.

S.E. de Búzios – SE Búzios x AA Carapebus – série C – juniores – 21/08/2011 – art.

205 CBJD.

A.A. Carapebus – SE Búzios x AA Carapebus – série C – Juniores – 21/08/2011 –

art. 191 III  do CBJD.

COMISSÃO TÉCNICA

José Mauricio de Souza Antunes - treinador da equipe do Rubro Social E.C. – art.

243-F do CBJD.

ÁRBITRO - COAF

Vagner Moreira Lima  (assistente nº 1º) - jogo: Santa Cruz FC x Rubro Social EC em

21/08/2011 – sub 17 – art. 261-A do CBJD.

Douglas Vinicius Peixoto de Andrade (2º. Assistente) – jogo: Los Angeles AC x Colônia

Juliano Moreira Atlético  em 21/08/2011 – juvenil – art. 261-A do CBJD.

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

PROCURADOR:

Dr. Murilo R. Oliveira

Ficam assim os supramencionados de  acordo com o

d isposto  nos ar ti go s 45 e 46 do CBJD, ci tados da denúncia  e

intimados para a  SESSÃO DE INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que

ocorrerá ás 17:30 HORAS DO DIA 06 DE SETEMBRO DE 2011 ,  no

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO à  Rua do Acre , nº 47,  7º andar,  Centro ,

cidade  do  Rio de Janei ro .

                                      Rio de Janeiro, 30 de agosto de 2011

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária